senti vindicatione et post fata consortis sua le-
vatione, nec non cum expromissa pagi Wola Wadowska successorum Petri Przebandowski ad-
vitalitate sua consortis subjecti in proventu an-
nus 4000 flp. rathatim solvendo locatione co-
duciliens eo praesalvato, ut si ex eodem pago
Wola Wadowska proventus non perciperet, a sol-
venda 4000 flp. Summa liber esse dobeat, et
eo tunc sortem illam qualis consorts sua ex
advitalitate obligaret, sibi a sua consorte Mari-
anna Podoska nata Rudzienska cessam habeat,
relate ad suprafatum jus advitalitium lib. dom.
9. pag. 288. n. 23. on. intabulatus mansit, nec
non subonerationibus utpote:

a) administratione et participatione proven-
tum omnium bonorum conventione die 4. Julii
1802. conclusa Onuphrio Podoski confisa lib.
pact. nov. 8. pag. 197. n. 4. on. praenotata, est

b) triennali a die 24. Junii 1807. inchoanda
pagi Wola Wadowska conductione pro re Petri
Grünfeld lib. pact. nov. 8. p. 197. n. 2. on.
intabulata de mox recensis bonis et Summa
2041 flp. sub pzas 5. Octobris 1839. ad N. 30912.
huic Judicio libellum exhibitum, Judiciorum o-
peum imploratam esse. — Ob commemorationem
ignotam, eorum periculo et impendio judicialis
Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione
Domini Advocati Krechwiecki qua Curator con-
stituitur, quotum juxta praescriptam pro Galicie
in Codice judiciorum normam pertractandum
est. — Praesens Edictum itaque admonet ad
comparandum hic Judicii die 29. Januarii 1840.
hora decima matutina et destinato sibi patrone
documenta ei allegationes tradendum, aut sibi
alium Advocatum in patronum eligendum et Ju-
dicio nominandum, ac ea legi conformiter fa-
cienda, quae defensioni causae proficia esse vi-
dentur, ni siant, et causa neglecta fuerit, dam-
num inde enatam proprias culpe imputandum
erit. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 15. Octobris 1839.

(2881) Rundmachung. (3)

Nro. 13639. Dem k. k. Landrechte zu Tarnow wird bekannt gemacht, daß über Ansuchen der Frau Emilie geborene Lippmann erster Ehe Poninska zweiter Ehe Peszynska im eigenen Mahnen und als Mutter und Vermünderin im Mahnen ihrer minderjährigen nach Johann Lodzi Poninski zurückgebliebenen Kinder Johanna Poninska so wie als Verwälterin des nach Johann Lodzi Poninski hinterlassenen Vermögens da præs. 23. Octobris 1839 zur Zahl 13639 die mit hierortigem Reichsschluße vom 18ten July 1839. jut Zahl 7445 auf Ansuchen ebenderselben Frau Emilie Peszynska zur Hereinbringung der wider die H. H. Au-
gusti und Marie Grafen Poninskie erlegten Sum-